

कोल इंडिया लिमिटेड

10 नेताजी सुभाष रोड, कोलकाता-700001
 निगमित पहचान संख्या: L23109WB1973GOI028844
 फोन-033 2248 8099/2242-4641 गामCOAL INDIA
 फैक्स 033 2210 0833 / 2231 0578,
 ई-मेल: lateral_recruitment@coalindia.in
 वेबसाइट: www.coalindia.in



एक महारत्न कंपनी
 A MAHARATNA COMPANY

COAL INDIA LIMITED
 10 N S ROAD, COAL BHAWAN, KOLKATA -700001
 PHONE NO - 033 2248-8099/2242-4641,
 Corporate Identity No.: L23109WB1973GOI028844
 GRAM - COAL INDIA
 FAX - 033 2210 0833 / 2231 0578,
 E-MAIL: lateral_recruitment@coalindia.in
 WEBSITE - www.coalindia.in

संदर्भ सं Ref.No.: CIL/GM(P/R): 50224:607

दिनांक/Date: 11-Aug-14

कोलकाता, रांची, जयपुर, मुंबई, और हैदराबाद में हुये साक्षात्कार के आधार पर, तथा आदेश संख्या CIL/C5A(i)/50243:5387 दिनांक: 10-अप्रैल-14 के अनुसरण में निम्नलिखित डॉक्टरों को वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी (E3 ग्रेड), वेतनमान ₹-24900-50500, के पद पर नियुक्ति की पेशकश की जाती है तथा प्रत्येक के सामने उल्लेखित अनुषंगी कम्पनी में पदस्थापित किया जाता है।

Pursuant to the interview held at, Kolkata, Ranchi, Jaipur, Mumbai and Hyderabad, and further to the Office Order No CIL/C5A(i)/50243:5387 dated 10-April-14, following Doctors are Offered Appointment further to the post of Sr Medical Officer in (E3 Grade) in the pay scale of ₹-24900-50500 and posted to the subsidiary company as indicated against each:

क्रम संख्या SI No.	नाम (सर्व / श्री) Names (S/Sri)	श्रेणी Category	जन्म तिथि DOB	अनुषंगी पदस्थापना Subsidiary Posting	ई.आई.एस संख्या EIS No.
1	देवलीना गंगोपाध्याय Devleena Gangopadhyay	अनारक्षित GEN	15-Dec-90	ECL ई.को.ली	90331364
2	राजगोपाल पनुगंती Rajgopal Panuganti	अनारक्षित GEN	1-Jan-84	WCL वे.को.ली	90331372
3	सुश्री अराधना कुमारी Ms.Aradhana Kumari	अनारक्षित GEN	05-Apr-84	CCL से.को.ली	90331380
4	अनिर्बन पोद्दार Anirban Poddar	अनारक्षित GEN	20-Apr-84	ECL ई.को.ली	90331398
5	रजत कुमार टुटेजा Rajat Kumar Tuteja	अनारक्षित GEN	09-Aug-84	WCL वे.को.ली	90331406
6	मूर्तुजा हुसैन कुरेशी Murtuza Hussain Qureshi	अनारक्षित GEN	22-Aug-84	WCL वे.को.ली	90331414
7	त्रीनाथ सरकार Trinath Sarkar	अनारक्षित GEN	01-Jul-85	ECL ई.को.ली	90331422
8	एस मसूद हैदर S Masud Hyder	अनारक्षित GEN	07-Jul-85	NCL नॉ.को.ली	90331430
9	हरीकृष्णन् ए बी Harikrishnan A B	अनारक्षित GEN	18-May-86	WCL वे.को.ली	90331448
10	सुश्री स्वयंग सुधा पाण्डा Ms. Swayang Sudha Panda	अनारक्षित GEN	03-Apr-88	MCL म.को.ली	90331455

11	सुभाशिस बनर्जी Subhashis Banerjee	अनारक्षित GEN	17-Jun-88	ECL ई.को.ली	90331463
12	सुश्री नंबुरी सोभा रानी Ms Namburi Sobha Rani	अनारक्षित GEN	18-Jun-88	MCL म.को.ली	90331471
13	सुभादीप सेन Subhadip Sen	अनारक्षित GEN	13-Aug-88	BCCL भा.को.को.ली	90331489
14	सुश्री रश्मी नलदीगा Ms.Rashmi Naldeega	अनारक्षित GEN	6-Nov-89	WCL वे.को.ली	90331497
15	अरविंद कुमार सिंह Arvind Kumar Singh	अनारक्षित GEN	01-Jul-83	NCL नों.को.ली	90331505
16	निखिल एरा Nikhil Era	अनारक्षित GEN	19-Jul-83	BCCL भा.को.को.ली	90331513
17	सुश्री शिल्पी सिंह Ms.Shilpi Singh	अनारक्षित GEN	21-Oct-83	WCL वे.को.ली	90331521
18	सुश्री ब्रतती बेरा Ms. Bratati Bera	अनारक्षित GEN	19-Aug-84	ECL ई.को.ली	90331539
19	सतिश कुमार मार्था Satish Kumar Martha	अनारक्षित GEN	9-Jun-85	MCL म.को.ली	90331547
20	विद्या सागर बेहरा Vidya Sagar Behara	अनारक्षित GEN	3-Jul-85	MCL म.को.ली	90331554
21	सारंग Sarang	अनारक्षित GEN	03-Jul-85	SECL सा.ई.को.ली	90331562
22	दिनेश गुप्ता Dinesh Gupta	अनारक्षित GEN	08-Jul-85	WCL वे.को.ली	90331570
23	जसवंथ ए वि एस रायल Jaswanth AVS Royal	अनारक्षित GEN	17-Nov-85	MCL म.को.ली	90331588
24	सुश्री प्रियमिता घोष Ms. Priyamita Ghosh	अनारक्षित GEN	14-Feb-87	ECL ई.को.ली	90331596
25	सायन कुंडु Sayan Kundu	अनारक्षित GEN	30-Jun-88	BCCL भा.को.को.ली	90331604
26	बिस्वजीत चटर्जी Biswajit Chatterjee	अनारक्षित GEN	21-Aug-88	ECL ई.को.ली	90331612
27	सुदा इंद्र सेना रेड्डी Suda Indra Sena Reddy	अनारक्षित GEN	16-Oct-88	MCL म.को.ली	90331620
28	बोलारेड्डी रम्या Bollareddy Ramya	अनारक्षित GEN	05-Sep-89	MCL म.को.ली	90331638
29	तोर्षा दत्ता Torsha Datta	अनारक्षित GEN	24-Mar-84	ECL ई.को.ली	90331646

30	धर्मद्र सिंह Dharmendra Singh	अनारक्षित GEN	15-Sep-84	ECL ई.को.ली	90331653
31	सूर्य बिजय प्रताप सिंह Surya Bijay Pratap Singh	अनारक्षित GEN	01-Mar-85	CCL से.को.ली	90331661
32	सुश्री जया चटर्जी Ms. Jaya Chatterjee	अनारक्षित GEN	13-Mar-85	CCL से.को.ली	90331679
33	सुश्री बेनज़ीर अहमद Ms. Benazir Ahmed	अनारक्षित GEN	30-Mar-86	BCCL भा.को.को.ली	90331687
34	सुश्री सुप्रभा Ms. Suprabha	अनारक्षित GEN	28-Feb-87	BCCL भा.को.को.ली	90331695
35	सुश्री मणिनी सुमन Ms. Maninee Suman	अनारक्षित GEN	30-Sep-88	CCL से.को.ली	90331703
36	धीरज कुमार Dheeraj Kumar	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	25-Feb-88	SECL सा.ई.को.ली	90331711
37	करेनगरी श्रीनिवासुलु Karrennagari Srinivasulu	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	11-Jun-88	MCL म.को.ली	90331729
38	डी एस सोमसेखर D S Somasekhar	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	19-Jun-88	MCL म.को.ली	90331737
39	जंगम श्रीकांत Jangam Sreekanth	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	21-Aug-88	MCL म.को.ली	90331745
40	मों. जविद हुसैन Md. Javid Hussain	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	7-May-90	MCL म.को.ली	90331752
41	रंजीत कुमार एस Ranjit Kumar S	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	1-Jul-90	MCL म.को.ली	90331760
42	गोविंदा बॉन्गु Govinda Bongu	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	2-Aug-80	WCL वे.को.ली	90331778
43	सुश्री प्रियंका सिंह Ms. Priyanka Singh	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	2-Nov-80	BCCL भा.को.को.ली	90331786
44	अभय कुमार Abhay Kumar	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	20-Nov-80	ECL ई.को.ली	90331794
45	फकीरा मोहन साहू Fakira Mohan Sahu	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	13-Feb-83	MCL म.को.ली	90331802
46	शारदेंदु शेखर Shardendu Shekhar	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	1-Mar-83	ECL ई.को.ली	90331810
47	कुमारी स्वता Kumari Sweta	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	9-Mar-83	ECL ई.को.ली	90331828
48	सुश्री रंजना साहू Ms. Ranjana Sahu	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	11-Sep-83	SECL सा.ई.को.ली	90331836

49	दिनेश कुमार साहू Dinesh Kumar Sahu	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	10-Jan-84	SECL सा.ई.को.ली	90331844
50	जैसवाल विकास बजरंग Jaiswal Vikas Bajarang	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	9-Mar-84	WCL वे.को.ली	90331851
51	शाहबाज़ हुसैन Shahbaz Husain	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	31-Mar-84	NCL नों.को.ली	90331869
52	नितेश कुमार Nitesh Kumar	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	4-Jul-84	NCL नों.को.ली	90331877
53	ज्योति प्रकाश बिशोई Jyoti Prakash Bishoi	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	14-Jul-84	MCL म.को.ली	90331885
54	पुत्ता हरिश बाबू Putta Harish Babu	अ.पि.व-गै.क्री OBC(NCL)	26-Aug-84	WCL वे.को.ली	90331893
55	अभिजीत बिस्वास Abhijit Biswas	अनु. जा SC	12-Dec-83	SECL सा.ई.को.ली	90331901
56	सुसमा बेहरा Susama Behera	अनु. जा SC	14-Jul-84	MCL म.को.ली	90331919
57	दीप्तानु सरकार Diptanu Sarkar	अनु. जा SC	21-Nov-85	NEC नों.ई.को.	90331927
58	उज्ज्वल बिस्वास Ujjwal Biswas	अनु. जा SC	10-Jul-86	ECL ई.को.ली	90331935
59	रूपक मंडल Rupak Mondal	अनु. जा SC	11-Nov-86	ECL ई.को.ली	90331943
60	चैतन्य किरण कंकनल Chaitanya Kiran Kankanal	अनु. जा SC	1-Feb-89	WCL वे.को.ली	90331950
61	पंथगनी टिना इस्वर्य Panthagani Tina Iswarya	अनु. जा SC	8-Aug-89	WCL वे.को.ली	90331968
62	अनुप कुमार सरकार Anup Kumar Sarkar	अनु. जा SC	1-Nov-79	SECL सा.ई.को.ली	90331976
63	देबोज्योति दास Debajyoti Das	अनु. जा SC	1-Mar-81	ECL ई.को.ली	90331984
64	मृगंका मौली साहा Mriganka Mouli Saha	अनु. जा SC	26-Jan-85	SECL सा.ई.को.ली	90331992
65	सुश्री ज्योति महतो Ms. Jyoti Mahato	अनु. जा SC	15-Apr-85	SECL सा.ई.को.ली	90332008
66	प्रोसेंजित दास Prosenjit Das	अनु. जा SC	19-May-87	ECL ई.को.ली	90332016
67	के उषा कुमारी K Usha Kumari	अनु. जा SC	18-Jul-87	MCL म.को.ली	90332024



68	विकास राठोड़ Vikash Rathod	अनु.जन.जा ST	10-Mar-89	MCL म.को.ली	90332032
69	बी सुभाष B Subhash	अनु.जन.जा ST	20-Jun-89	WCL वे.को.ली	90332040

आप महंगाई भत्ता और समय-समय पर कंपनी द्वारा घोषित किए गए अन्य भत्तों को पाने के भी हकदार होंगे । वर्तमान समय में कोल इण्डिया लिमिटेड और इसकी अनुषंगी कंपनियों द्वारा स्वीकृत-भत्तों का संक्षिप्त विवरण को अनुलग्नक 'ए' में दिया गया है । जिसके के लिए आपको नियुक्त किया जा रहा है, उसका अनुवर्ती वेतन एवं भत्ते कंपनी के नियमों, आदेशों या निर्णय के अनुसार नियंत्रित होंगे ।

You will also be entitled to Dearness allowance and such other allowances as may be sanctioned by the Company from time to time. A brief summary of the allowances at present sanctioned by Coal India Limited and its subsidiaries is given in Annexure A hereto. Your subsequent pay and allowances shall be governed by the rules, orders or decisions of the Company to which you are being appointed.

नियुक्ति का यह प्रस्ताव आपके द्वारा निम्नलिखित नियम एवं शर्तों को स्वीकार किए जाने का विषय है:

The offer of appointment is subject to your acceptance of the following terms and conditions:

(1)	यह नियुक्ति एक वर्ष की अवधि के लिए पारीक्षणिक होगी और यदि आपका निष्पादन-कार्य संतोषप्रद नहीं रहा तो आपका परीक्षा अवधि प्रबंधन के स्व-निर्णय पर बढ़ाया जा सकता है । सेवा की परीक्षा-अवधि को सफलतापूर्वक पूरा कर लेने पर आपको एक नियमित कर्मचारी के रूप में सुनिश्चित किया जाएगा ।
	The appointment will be on probation for a period of one year and if your performance was unsatisfactory the probation period may be extended at the sole discretion of the Management. On successful completion of the probationary period of service you will be confirmed as a regular employee.
(2)	विस्तारित परीक्षा अवधि सहित परीक्षा अवधि के दौरान बिना किसी सूचना और बिना किसी कारण को बतलाए आपकी सेवाएं निरस्त की जा सकती है । अतः कर्मचारी को तत्संबंधी एवज में एक महीने की सूचना या वेतन देकर निरस्त किया जा सकता है ।
	During the period of probation including the extended period of probation, your service will be liable to terminate without notice and without assigning any reason. Therefore, it will be liable to be terminated by giving one month's notice or salary in lieu thereof.
(3)	सेवा की स्थायीकरण पुष्टि के बाद भी तीन महीने की सूचना देकर और बिना कारण बताए कम्पनी आपकी सेवा समाप्त कर सकती है । यद्यपि सूचना के बदले वेतन देने का अधिकार कंपनी सर्वदा अपने पास सुरक्षित रखती है ।
	Upon confirmation your services can be terminated by the company giving three months notice and without assigning any reason thereof. However, the company always reserves the right of giving you salary in lieu of such notice.
(4)	यदि आप सीडीए नियम, 1978 (समय-समय पर संसोधित) में उल्लिखित किसी प्रावधान के अंतर्गत अपने किसी भूल-चुक / कुकृत्य / दुराचरण के दोषी पाए जाते हैं, तो नियमित सेवाकाल के दौरान कंपनी द्वारा आपकी सेवाएं समाप्त की जा सकती हैं ।
	Your services can be terminated by the company during regular service in terms of provisions of CDA Rules, if you are found guilty of any act(s) of omission/commission/ misconduct mentioned in CDA Rules, 1978 (as amended from time to time).

(5)	अवकाश यात्रा भत्ता, चिकित्सा, सेवानिवृत्ति लाभ, अनुशासनिक एवं अन्याय विषयों के लिए आप कंपनी द्वारा समय-समय पर विरचित एवं जारी किए गए नियमों एवं आदेशों द्वारा नियंत्रित होंगे ।
	For Leave Traveling Allowance, Medical, Retirement Benefits, Disciplinary and other matters, you will be governed by the rules and orders of the Company, framed and issued from time to time.
(6)	कंपनी द्वारा विरचित नियमावली के अनुसार कंपनी की भविष्य निधि में आपको प्रवेश प्रदान किया जाएगा ।
	You will be admitted to the Provident Fund of the Company, according to the rules framed by it.
(7)	यह प्रस्ताव आपके द्वारा एक से अधिक जीवित पत्नी नहीं रखने का विषय होगा । कृपया आप विवाह घोषणा पत्र में घोषणा कीजिए ।
	The offer is made subject to your having not more than one wife living. Kindly make a declaration in marriage declaration form.
(8)	भारतवर्ष के किसी भी भाग या किसी भी पद या विभाग या कंपनी के कार्यालय या कोल इण्डिया लिमिटेड एवं इसकी अनुषंगी कंपनियों के किसी कार्यालय में यथावत नियमों एवं शर्तों के आधार पर आपको सेवाएं प्रदान करनी होंगी ।
	You will be liable to serve in any part of India or any post or department or office of the Company or any offices of Coal India Limited and its subsidiaries on the same terms and conditions.
(9)	यदि आपके द्वारा दी गई घोषणा अथवा प्रस्तुत की गई सूचना बाद में गलत प्रमाणित होती है, अथवा जब यह पाया जाता है कि आपने किसी महत्वपूर्ण सूचना को जानबुझकर छिपाया है, तब इसके परिणामस्वरूप बिना किसी सूचना के और बिना किसी कारण को बतलाए आपको नौकरी से निरस्त कर दिया जाएगा और कंपनी जैसा उचित समझेगी आपके विरुद्ध कार्रवाई कर सकती है ।
	If any declaration given or information furnished by you is subsequently proved to be false or if it is found that you have willfully suppressed any material information, you will be liable to be removed from service forthwith any notice whatsoever and without assigning of any reason thereof, and to such other action as the Company may deem expedient.
(10)	आपकी नियुक्ति कंपनी के मुख्य चिकित्सा अधिकारी अथवा चिकित्सा प्रतिष्ठान के प्रधान के परामर्श के आधार पर कंपनी या इसकी अनुषंगी कंपनियों के डॉक्टर द्वारा आपके स्वस्थ पाए जाने का विषय है । (चिकित्सा परीक्षा के लिए कृपया आप अपनी नियुक्ति के स्थान के मुख्य चिकित्सा अधिकारी को प्रतिवेदित करें) ।
	Your appointment is subject to your being found medically fit by a Doctor of the Company or any of its subsidiaries as advised by the Chief Medical Officer or Head of the Medical establishment of the Company. (Kindly report to the Chief Medical officer of the Company at the place of your posting for Medical Examination.)
(11)	यदि आप केंद्र राज्य सरकार/या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम के किसी भी संगठन में किसी पद पर आसिन हैं, तो आपको अपने वर्तमान नियोक्ता से एक "मुक्ति(अभित्याग) प्रमाणपत्र "प्रस्तुत करना होगा, ऐसा न होने पर न तो आपको मेडिकल परीक्षा के लिए अनुमति दी जाएगी और न ही कार्यभार ग्रहण करने करने की अनुमति दी जाएगी ।
	In case you are holding a post in any organization of the Central/State Government or Public Sector Undertaking, you will have to produce a "Release Certificate" from your present employer, failing which you will neither be allowed for Medical Examination nor will be allowed to join.

(12)	यह नियुक्ति संबंधित जिला प्राधिकारी से जाति प्रमाण पत्र के सत्यापन के अधीन है और यदि नियुक्ति उपरांत किसी भी चरण में यह पाया जाता है कि आपका जाति प्रमाण-पत्र सही नहीं है, तो संबंधित जिला प्राधिकारी के द्वारा प्रेषित सत्यापन रिपोर्ट के आधार पर आपकी सेवा समाप्त किया जा सकता है। (यह अ.जाति/अ.जनजाति एवं अन्य पिछडा वर्ग- नॉन क्रीमी लेयर के लिए लागू होगा)।
	This appointment is subject to verification of caste certificate from the concerned District Authorities and in case at any subsequent stage of appointment, it was detected that the caste certificate is not genuine, your services can be terminated based on the verification report of the concerned District Authority.(Applicable for SC/ST & OBC –NCL candidates)
13)	अनुप्रमानन और बायो डेटा / घोषणा प्रपत्र इसके साथ संलग्न किया जा रहा है, जिसे आपके द्वारा विधिवत भरा जाना है तथा आपके द्वारा हस्ताक्षरित करके उपर्युक्त उद्भूत कंपनी के अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक के पास जमा करना है।
	Attestation Form and Biodata / Declaration form are enclosed which may be duly filled in and signed by you, and the same is required to be submitted to the Chairman-cum-Managing Director of the Company referred to above.
(14)	यदि उपर्युक्त उद्भूत नियम एवं शर्तें आपको मान्य हैं, तब 10 दिन के अन्दर इस प्रस्ताव की एक प्रति सीआईएल, मुख्यालय और एक अन्य प्रति उपर्युक्त उद्भूत कंपनी के अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक को वापस कर कृपया अपनी स्वीकृति की पुष्टि कीजिए।
	If the above terms & conditions are acceptable to you, please intimate your acceptance by returning one copy of this offer to CIL Headquarters, another copy to Chairman-cum-Managing Director of the Company referred to above within 10 days.
(15)	आपसे निवेदन है कि इस पत्र को जारी करने से 35 दिन के अंदर अपना कार्यभार संभालें। विलंब होने पर, आपको बिना किसी अगले संदर्भ को बतलाए रोजगार का यह प्रस्ताव स्वतः समाप्त समझा जाएगा। आप जैसे ही कंपनी में पदभार को ग्रहण करें, वैसे ही "कार्यभार ग्रहण प्रपत्र" को भरने करने का कष्ट करें।
	You are requested to join duty within 35 days from the date of issue of this letter. In default, this offer of employment will stand automatically withdrawn without making further reference to you. Kindly complete the "joining form" as attached as soon as you join the Company.
(16)	आपको यह भी परामर्श दिया जाता है कि आप अपने पहुंचने की तिथि एवं समय के बारे में कंपनी के अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक को सूचित करने का कष्ट करें।
	You are also advised to inform the Chairman-cum-Managing Director of the Company about the date and time of your arrival.
(17)	आपसे आग्रह किया जाता है कि नियुक्ति के स्थान पर सत्यापन के उद्देश्य हेतु अपने समस्त शैक्षणिक प्रमाण-पत्र, आयु प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र एवं जाति प्रमाण पत्र की मूल प्रति प्रस्तुत करें।
	You are also requested to produce all original certificates/Mark sheets in support of date of birth, qualification, experience and caste at your place of posting for verification purpose.
(18)	नियुक्ति के स्थान पर पदभार ग्रहण करने हेतु टिकट प्रस्तुत करने पर रेल किराए की प्रतिपूर्ति की जाएगी जो सबसे लघुतम मार्ग द्वारा एसी द्वितीय श्रेणी तक सीमित होगा।
	For the purpose of reporting for joining duty at the place of posting, Railway fare will be reimbursed on production of Ticket which will be limited to AC-II Tier by the shortest route.

(19)	आपके द्वारा हमारे यहां पदभार ग्रहण करने हेतु हम महती आशान्वति हैं और हम यह आशा करते हैं कि आप हमारे साथ बहुत ही प्रसन्न रहेंगे ।
	We are looking forward to your joining us and hope that you will have a very happy stay with us.

आपका विश्वासी
Yours faithfully,



महा प्रबंधक (कार्मिक/नियोजन)
GENERAL MANAGER (Personnel/Rectt.)



Distribution:-

- 1) CMD CCL/BCCL/ECL/NCL/MCL/SECL/WCL
- 2) Director (P) CCL/BCCL/ECL/NCL/MCL/SECL/WCL
- 3) CVO CIL Kolkata
- 4) TS to Chairman CIL/TS to Director(P&IR)CIL /Director(Finance) CIL/Director(Tech.) CIL/Director(Marketing) CIL
- 5) GM(P) CIL /GM(P/Policy Cell) CIL
- 6) GM(P/EE) CCL/BCCL/ECL/NCL/MCL/SECL/WCL/NEC- with a request to kindly arrange for Initial Medical Examination of the candidate(s) in your subsidiary and verification of all certificates submitted by the candidates including caste, police verification etc. Also arrange for reimbursement of Train Fare.